



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

RESULTADO FINAL



Página 1 de 2

Processo: 86 - 27 / 2023 Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02) Data da Abertura: 17/01/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS DE PADARIA (PÃES, BISCOITOS E SALGADOS, ETC), PARA ATENDER O SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO.

CARLOS RIVADAVIA DE BRITO

38.100,00

NEGOCIADO

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	PÃO DOCE	KG	produção propria	1.250,0000	22,0000	27.500,00
5	Bolo simples confeccionado de forma artesanal.	KG	produção propria	10,0000	28,0000	280,00
6	bolo confeitado e recheado tipo aniversário	KG	produção propria	60,0000	85,0000	5.100,00
8	Salgado frito	Cento	produção propria	30,0000	87,0000	2.610,00
9	Salgado assado	Cento	produção propria	30,0000	87,0000	2.610,00

Aurilio de Jesus Martins Magalhães
HMSVP



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

RESULTADO FINAL



Processo: 86 - 27 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura: 17/01/2023

OSMAR FERNANDES DE AGUIAR

43.900,00

NEGOCIADO

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
2	PÃO FRANCES	KG	Artesanal	2.000,0000	18,0000	36.000,00
3	Biscoito Doce	kg	Caseiro	50,0000	47,0000	2.350,00
4	Biscoito de Sal	kg	Caseiro	50,0000	48,0000	2.400,00
7	Pão de queijo	kg	Caseiro	50,0000	63,0000	3.150,00


Cláudio de Jesus Martins Magalhães
Pregoeiro - HMSVP





HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ : 07.503.792/0001-66
Rua Gontijo Ribeiro, 899, Centro



Página 1 de 1

Termo de Adjudicação

Processo 86 / 2023
Nº.Modalidade 27
Modalidade Pregão Presencial (10.520/02)
Data : 17/01/24

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS DE PADARIA (PÃES, BISCOITOS E SALGADOS, ETC), PARA ATENDER O SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO.

CLAUDIO DE JESUS MARTINS MAGALHAES, Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Fornecedor CARLOS RIVADAVIA DE BRITO

25.301.797/0001-98

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	1250,0000	KG	9391 - PÃO DOCE (produção propria)	22,0000	27500,00
005	10,0000	KG	14065 - Bolo simples confeccionado de forma artesanal. (produção propria)	28,0000	280,00
006	60,0000	KG	14066 - bolo confeitado e recheado tipo aniversário (produção propria)	85,0000	5100,00
008	30,0000	Cento	9396 - Salgado frito (produção propria)	87,0000	2610,00
009	30,0000	Cento	9397 - Salgado assado (produção propria)	87,0000	2610,00
Valor Total:					38.100,00

Fornecedor OSMAR FERNANDES DE AGUIAR

11.952.309/0001-06

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	2000,0000	KG	9392 - PÃO FRANCES (Artesanal)	18,0000	36000,00
003	50,0000	kg	9393 - Biscoito Doce (Caseiro)	47,0000	2350,00
004	50,0000	kg	9394 - Biscoito de Sal (Caseiro)	48,0000	2400,00
007	50,0000	kg	9395 - Pão de queijo (Caseiro)	63,0000	3150,00
Valor Total:					43.900,00

CLAUDIO DE JESUS MARTINS MAGALHAES

Pregoeiro

Cláudio de Jesus Martins Magalhães
Pregoeiro - HMSVP